PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

2-я сессия V созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых решений Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

На основании Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.04.2009 № 483-р "О формировании нового состава избирательной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21.05.2009 № 502-р "Об утверждении численности и состава избирательной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

___________________О.О. Белак
	И.о. председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

___________________________ А.А. Попов

г. Нарьян-Мар

24 октября 2024 года

№ 17-р
PAGE